
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  22  вересня 2020 року                                                                      № 185 

 

Про надання згоди на передачу  

в оренду комунального майна 

 

Розглянувши листи КП «Великодимерське» про надання згоди на передачу в 

оренду комунального майна та відповідно до статті 6 Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна» від 03 жовтня 2019 року № 157-IX , 

пункту 20 «Порядку передачі в оренду державного та комунального майна», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 

р.  № 483, керуючись статтями ч. 6. ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати згоду комунальному підприємству «Великодимерське», як 

балансоутримувачу, загальною площею 80,78 кв. м (в тому числі частка 

спільного користування 22,51кв.м), яке розташоване за адресою: вул. Соборна, 

15А, смт Велика Димерка Броварський район Київська область. Приміщення, 

яке включене до Переліків другого типу об’єктів оренди, які підлягають 

передачі в оренду без проведення аукціону на строк оренди 5 років, надається 

для розміщення відділів виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради. 

2. Надати згоду комунальному підприємству «Великодимерське», як 

балансоутримувачу, загальною площею 23,5 кв. м, яке розташоване за адресою: 

вул. Соборна, 15А, смт Велика Димерка Броварський район Київська область.  

Приміщення, яке включене до Переліків другого типу об’єктів оренди, які 

підлягають передачі в оренду без проведення аукціону на строк оренди 5 років, 

надається для розміщення КО КЗ Броварської районної ради "Школа 

естетичного виховання (дитяча школа мистецтв)". 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

В.о. селищного голови                                                    Микола ГУБСЬКИЙ 

 


